
Pielikums Nr.1 
                            10.05.2023. 

Tehniskā specifikācija 

Elektrostatisko filtru remonts katlu mājā Talsu ielā 69, Ventspilī 

1. Apraksts: 

Lai nodrošinātu nepārtrauktu tehnoloģisko iekārtu darbību ir nepieciešams veikt šķeldas katlu “BFB” 

Nr.1 un Nr.2 ECOPLANT BETH 300/2F-3x4,5-10 elektrostatisko filtru (2 gab.) remonta darbus  katlu 

mājā (KM) Talsu ielā 69, Ventspilī. 

2. Darbu apjoms: 

Veikt tabulā norādīto elektrostatisko filtru (2 gab.) remonta darbus katlu mājā Talsu ielā 69 Ventspilī: 

Nr.   Materiālu, darbu nosaukums Mērv. Daudz. 

 
KM Talsu iela 69 esošo ECOPLANT BETH 300/2F-3x4,5-10 elektrostatisko 

filtru (2 gab.) remonta darbi 
    

1. 
Veikt savācējplākšņu apakšējo ierobežotājskavu iegādi, piegādi un nomaiņu (22 

gab.), ieskaitot to stiprinājuma cauruļu galu atjaunošanu 
kompl. 2 

2. 
Veikt elektrostatisko filtru (ESF) darbības pārbaudi pēc remontu darbu 

veikšanas un nodošanu ekspluatācijā 
kompl. 2 

2.1. Remonta darbos jābūt iekļautiem visiem to veikšanai nepieciešamajiem materiāliem, kā arī iekārtām, 

ieskaitot transporta un uzturēšanās izmaksām; 

2.2. Visus remonta darbus veikt saskaņā ar iekārtu ražotāju norādījumiem, instrukcijām un 

rekomendācijām; 

2.3. Iekārtu remonta darbus katlu mājā Talsu ielā 69 paredzēt divos etapos, laika periodā no 01.06. līdz 

31.07.2023.g., iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju: 

2.3.1. Šķeldas katla “BFB” Nr.1. elektrostatiskā filtra remonta darbi – 1 etaps; 

2.3.2. Šķeldas katla “BFB” Nr.2. elektrostatiskā filtra remonta darbi – 2 etaps; 

2.4. Plānojot darbus, jāņem vērā, ka pēc pirmā elektrostatiskā filtra remonta darbu veikšanas, 

nepieciešamas vismaz 4 diennaktis, lai remonta darbus varētu veikt otrajam elektrostatiskajam 

filtram; 

2.5. Sastādīt aktu (datorrakstā) par veiktajiem remonta darbiem, kurā ietver arī rekomendācijas un iekārtu 

tehniskā stāvokļa novērtējumu; 

2.6. Pēc darbu pabeigšanas, Izpildītājam nepieciešams iesniegt Pasūtītājam izpilddokumentāciju ar 

materiālu ekspluatācijas īpašību deklarācijām un veikto darbu aktiem. 

2.7. Lai detalizētāk un precīzāk varētu sagatavot piedāvājumu, kā arī, lai nerastos pārpratumi un 

interpretācijas, Pretendentam tiek rekomendēts darbu apjomu precizēt katlu mājās Talsu ielā 69, uz 

vietas pie ražošanas daļas vadītāja vietnieka A.Pētersona, m.t. 29806020. 

3. Prasības: 

3.1. Garantijas termiņš – ne mazāks par 2 gadiem gan darbiem, gan materiāliem.                                           

4. Prasības Pretendentiem: 
Iesniegt Pretendenta apliecinājumu par sekojošo: 

4.1. Ka Pretendents un tā personāls ir tiesīgs veikt punktā Nr.1 aprakstītos darbus; 

4.2. Ka Pretendenta apkalpošanas darbu veikšanai izmantotie materiāli atbilst iekārtu rūpnīcas 

izgatavotājas rekomendācijām un prasībām; 

4.3. Ka Pretendents apkalpošanas darbus veiks saskaņā ar tehniskās specifikācijas prasībām un iekārtu 

ražotāju norādījumiem, instrukcijām un rekomendācijām; 

4.4. Ka Pretendents pēdējo 3 gadu laikā ir veicis iepriekš minētos darbus vismaz 2 objektos (norādīt 

objekta nosaukumu, atrašanās vietu un kontaktpersonu). 

5. Iesniedzamie dokumenti: 

5.1. Pretendenta pieteikums, kurā ietvertas visas punktu Nr.1, Nr.2., Nr.3 un Nr.4, kā arī to apakšpunktu 

prasības un informācija; 

5.2. Pretendenta cenu aptaujas dokumenti jāparaksta paraksttiesīgai personai; 

Papildinformācija – Ražošanas daļas vadītāja vietnieks A.Pētersons, m.t. 29806020. 

Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesniegt Talsu ielā 84 vai pa e-pastu – iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv 

(ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2023.gada 23.maija plkst. 10:00. 

 

 

Ražošanas daļas vadītājs      E.Liepiņš 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv

